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SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ KANUNU’NDA 
 DEĞİŞİKLİK YAPILDI  

 

 

ÖZET : 

Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununda mahalli idare 

birliklerinin vergiden istisna olmalarına ilişkin 

düzenleme yapıldı.   

 

6 Aralık 2012 tarihli ve 28489  sayılı Resmi Gazetede yayımlanan  6360 saylı 

On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi Ve Yirmi Altı İlçe Kurulması İle Bazı Kanun 

Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde  Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 

32’inci maddesi ile  Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun İstisnalar başlığını 

taşıyan  4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde yer alan “köy tüzel 

kişilikleri” ibaresinden sonra gelmek üzere “ile bunların üyesi oldukları 

mahalli idare birlikleri” ibaresi eklenmiştir.  

 

Bu düzenlemeye göre Yasanın 4’üncü maddesi aşağıdaki gibi olmuştur. 

 

 “Madde 4 – (Değişik: 26/11/1980 - 2348/4 md.) 

Aşağıda yazılı motorlu taşıtlar vergiden müstesnadır. 

a) (Değişik: 4/6/2008-5766/9 md.) Genel ve özel bütçeli idareler, 

sosyal güvenlik kurumları ile il özel idareleri, belediyeler, köy tüzel 

kişilikleri ile bunların üyesi oldukları mahalli idare birlikleri ve 

Türkiye Kızılay Derneği adına kayıt ve tescil edilen taşıtlar (bu 

idarelere bağlı olup, ayrı tüzel kişiliği olan işletmeler ile özel 

kanunlarında malları Devlet malı sayılmış olan kuruluşların taşıtları 

hariç), 

…” 

Bu değişiklik 6360 sayılı  Yasanın yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir.  

 

 

Saygılarımızla… 

 


